

Wykonawcy (uczestnicy postępowania)

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa ul. Kościelnej w Supraślu – etap II”

Zamawiający Gmina Supraśl informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania których treść wraz z odpowiedziami przekazuję w załączeniu.

Pytanie nr 1:

Zamawiający opisał w SIWZ zakres robót branży sanitarnej który nie pokrywa się z przedmiarem robót. Zgodnie z SIWZ do wykonania w ul. Kościelnej jest 8 szt wpustów deszczowych z przykanalikami oraz w ul. Sidorowicza 4 szt. wpustów z przykanalikami i odcinek kolektora z rur PP śr.315mm długości 48 m. Przedmiar robót zawiera wykonanie 2 szt. wpustów z przykanalikami i odcinek kolektora długości 36 m.

Prosimy o jednoznaczne określenie zadania i udostępnienie aktualnego przedmiaru robót obejmującego cały zakres robót.

Odpowiedź: Do wykonania jest łącznie 12 wpustów z przykanalikami – wpusty nr W13-W24.

Pytanie 2

Czy dla branży sanitarnej Zamawiający dopuszcza realizację prac montażowych, robót ziemnych i odbiorowych w oparciu o normę PN-EN1610 z 2015 r., natomiast w zakresie wskaźników zagęszczenia wykopów zgodnie z normą PN-S-02205?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Proszę o załączenie badań gruntu dotyczących wyżej wymienionej inwestycji.

Odpowiedź: W załączeniu skan z naniesionymi odwiertami geologicznymi.

Pytanie 4

W przedmiarze robót kanalizacji deszczowej poz. nr 10 wskazano rurę z PP o średnicy 300mm długości 36m, natomiast w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wartość rury Dn300 wynosi 48. Proszę o doprecyzowanie zakresu robót.

Odpowiedź: Poprawny zakres robót zawiera SIWZ. Należy wykonać 48 m rury Dn300 od D4 do D13.

Pytanie 5

Proszę o uściślenie ilości i wskazanie konkretnych przykanalików z rur PCV o średnicy 200mm oraz wpustów do wykonania. Przedmiar robót wskazuje w poz. 37 na dwa wpusty, natomiast Specyfikacja Istotnych Warunków zamówienia – 12 szt.

Odpowiedź: Należy wykonać 12 wpustów z przykanalikami – wpusty nr W13-W24.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert to 28.05.2019 godzina 11:00.

Termin otwarcia ofert to 28.05.2019 r. godzina 11:15.

BURMISTRZ

Dr Radosław Dobrowolski

INSPEKTOR

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji

Monika Kropiewnicka

mgr inż. Walerian Antsimowicz

